
ZARZĄDZENIE NR 31/2016 

 

WÓJTA GMINY KARCZMISKA 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2016 roku z zakresu: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym: 

Zadanie nr 2: Organizację imprez o charakterze kulturalnym, turystycznym, bądź sportowo – 

rekreacyjnym, które mają na celu propagowanie idei trzeźwości oraz zdrowego stylu życia. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Karczmiska, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Gminy Karczmiska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu Urzędu Gminy 

Karczmiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 



 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2016 

 Wójta Gminy Karczmiska 

 z dnia 19 maja 2016 r. 

OGŁOSZENIE 

 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 roku z zakresu: 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

Przyznane środki na realizację zadań pożytku publicznego Zadanie Nr 2 „Organizacja imprez  

o charakterze kulturalnym, turystycznym, bądź sportowo – rekreacyjnym, które mają na 

celu propagowanie idei trzeźwości oraz zdrowego stylu życia” w 2016 roku: 

 

 

L.p. 

 Nazwa 

oferenta 
 Nazwa zadania 

 Wysokość 

przyznanych 

środków 

(w zł) 
 

 1. 

Uczniowski Klub 

Sportowy  

Zespołu Szkół  

w Karczmiskach 

Organizacja imprez o charakterze kulturalnym, turystycznym, bądź 

sportowo – rekreacyjnym, które mają na celu propagowanie idei 

trzeźwości oraz zdrowego stylu życia – oferta Nr 1 (Gminny Turniej Piłki 

Siatkowej Plażowej)  

1350,00 zł 

2. 

Uczniowski Klub 

Sportowy  

Zespołu Szkół  

w Karczmiskach 

Organizacja imprez o charakterze kulturalnym, turystycznym, bądź 

sportowo – rekreacyjnym, które mają na celu propagowanie idei 

trzeźwości oraz zdrowego stylu życia – oferta Nr 2 (Gminny Turniej Piłki 

Siatkowej) 

1350,00 zł 

 


